AUTORITZAR la despesa que té per objecte atendre les despeses corresponents a la 

convocatòria per a l'any 2022 dels ajuts per al foment de la protecció i millora del 

paisatge urbà a la ciutat de Barcelona, actuacions d'obres d'interès patrimonial i 

restauració de comerços emblemàtics, per un import total de UN MILIÓ SIS-CENTS 

MIL EUROS (1.600.000,00 €), amb una distribució de 600.000€ amb càrrec al 
pressupost de 2022, i de 1.000.000,00€ amb càrrec al pressupost de 2023, i amb 
càrrec a les partides indicades en aquest mateix document. Atès que la present 

convocatòria comporta despeses de caràcter plurianual, la seva autorització o